
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00755767- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

el informe final de actividades presentado por la Becaria Lucía Dambolena, en el marco de la Beca de Iniciación
en la Investigación de la Facultad de Filosofía y Humanidades; y

CONSIDERANDO:

que Lucía Dambolena fue designada Becaria por Resolución n° 140/2020 del H. Consejo Directivo;

que el Reglamento de Becas de Iniciación en la investigación, en su arto 10 inc. "e", estipula que los becarios de la
categoría "estudiantes" deben presentar el Trabajo Final de Licenciatura de la carrera correspondiente, como
finalización de la Beca;

que la Secretaría de Investigación, Ciencia y Técnica de la Facultad de Filosofía y Humanidades certifica que la
Becaria ha cumplido con los requisitos reglamentarios y presta aval al informe presentado;

que en consecuencia corresponde aprobar el desempeño de la Becaria, de acuerdo a la reglamentación vigente

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. APROBAR el Informe final de actividades de Beca de Iniciación en la Investigación, de la Facultad de
Filosofía y Humanidades, de la Becaria Lucía Dambolena, DNI 39.448.609, categoría "Estudiante", desarrollada
desde el 1° de octubre de 2020 hasta el 31 de julio de 2021.

ARTÍCULO 2º. Comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de Córdoba, y archívese.

NG




	fecha: Miércoles 22 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1381-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-22T12:07:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Carolina Gabriela Alvarez Avila
	cargo_0: Secretaria de Investigación, Ciencia y Técnica
	reparticion_0: Investigación, Ciencia y Técnica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T21:06:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T21:14:39-0300
	GDE UNC




